2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2015 № 303
г.Окуловка

О  внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации

Окуловского муниципального района
           В соответствии с планом мероприятий по совершенствованию работы в сфере подготовки муниципальных кадров, а также в сфере наделения органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями, утверждённым заместителем Губернатора Новгородской области  от 12.11.2013,   Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 20.06.2008 № 191 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 30.12.2009 № 1640):

1.2 дополнить пункт 3 абзацем следующего содержания:

« В состав аттестационной комиссии в качестве независимых экспертов
включаются работники органов исполнительной власти Новгородской области, ответственные за взаимодействие с органами местного самоуправления области в части исполнения отдельных государственных полномочий».
Первый заместитель

Главы администрации района   С.В. Кузьмин
лс

№0303-п